
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Réguler c’est faciliter 

Yaoundé-  Immeuble PLATINUM, face HILTON 
B.P. 6132 Tél. : (+237) 222 23 03 80 - 222 23 23 30 - Fax. : (+237) 222 23 37 48 

 

 
 

  

COMMUNIQUE N°00000083/ART/CIPM/2025 DU 10 AVRIL 2025 
Portant publication des résultats de l’’Appel d’Offres National Ouvert 
N°00000061/AONO/ART/CIPM/2025 du 17 mars 2025 pour le nettoyage des locaux de la 
Direction Générale, des Délégations et Antennes Régionales de l’Agence de Régulation des 
Télécommunications (ART) (05 lots), en procédure d’urgence. 
 
 

  LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE DE REGULATION DES TELECOMMUNICATIONS 
COMMUNIQUE :  
 

              Par Décision N°00000082/ART/DG du 10 Avril 2025 
 

             Les établissements ci-après ont été déclarés adjudicataires des marchés relatifs à la 

consultation suscitée.  

LOTS ADJUDICATAIRES 
PROPOSITION FINANCIERE 

TTC (F CFA) 
DELAI 

D’EXECUTION 

01 
AGZ GROUP 

B.P : 1795 Ydé 

TEL : 222 22 63 88/691 91 78 99 

120 344 531        Neuf (09) mois 

02 
ETS THE INTERMEDIATE 

B.P : 1001 Ydé 

TEL : 679 16 67 54/699 39 59 38 

28 011 825 
Neuf (09) mois 

03 
ETS DANEK 

B.P : 1001 Ydé 

TEL : 699 64 15 30/680 81 80 27 

27 024 435 
Neuf (09) mois 

04 
ETS DANEK 

B.P : 1001 Ydé 

TEL : 699 64 15 30/680 81 80 27 

25 000 000 
Neuf (09) mois 

05 
ETS THE INTERMEDIATE 

B.P : 1001 Ydé 

TEL : 679 16 67 54/699 39 59 38 

28 011 825 
Neuf (09) mois 

Lesdits adjudicataires sont priés de se présenter dès publication du présent communiqué à la Sous-
direction des Marchés pour l’établissement des projets de marché y relatif. 

 Par ailleurs, les soumissionnaires n’ayant pas été retenus sont priés de passer retirer leurs offres 
sous quinzaine faute de quoi elles seront détruites conformément à la réglementation en vigueur.     

Copie :                                                                                                                                     LE DIRECTEUR GENERAL                                                                                           
- MINMAP 
- ARMP 
- CIPM/ART                                                                               

 
                                                                                                                    ZOO ZAME Philémon 

 
                                                                                                                                                                                                                                          

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
Paix - Travail – Patrie 

--------------- 

 REPUBLIC OF CAMEROON 
Peace - Work – Fatherland 

--------------- 
AGENCE DE REGULATION  

DES TELECOMMUNICATIONS 
--------------- 

TELECOMMUNICATIONS  
REGULATORY BOARD 

--------------- 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Réguler c’est faciliter 

Yaoundé-  Immeuble PLATINUM, face HILTON 
B.P. 6132 Tél. : (+237) 222 23 03 80 - 222 23 23 30 - Fax. : (+237) 222 23 37 48 

 

 
 

 
 

 

ANNOUNCEMENT N°00000083/ART/CIPM/2019 OF 10th APRIL 2025 
Publishing the results of the National Open Call for Tenders 

No.00000061/AONO/ART/CIPM/2025 of March 17, 2025 for the cleaning of the premises 
of the General Directorate, Delegations and Regional Branches of the Telecommunications 

Regulatory Board (TRB) (05 lots), under emergency procedure. 
 
 
  THE GENERAL MANAGER OF THE TELECOMMUNICATIONS REGULATORY BOARD HEREBY 
INFORMS:  
 

                 By Decision N°00000082/ART/DG of 10th April 2025 
 
                 The following establishments were declared successful in the contracts relating to the above 
consultation. 
 

LOTS  AWARDED CONTRACTORS 

FINANCIAL PROPOSAL INC. TAX 
(F CFA) COMPLETION TIME 

01 
AGZ GROUP 

B.P : 1795 Ydé 

TEL : 222 22 63 88/691 91 78 99 

120 344 531 Neuf (09) mois 

02 
ETS THE INTERMEDIATE 

B.P : 1001 Ydé 

TEL : 679 16 67 54/699 39 59 38 

28 011 825 
Neuf (09) mois 

03 
ETS DANEK 

B.P : 1001 Ydé 

TEL : 699 64 15 30/680 81 80 27 

27 024 435 
Neuf (09) mois 

04 
ETS DANEK 

B.P : 1001 Ydé 

TEL : 699 64 15 30/680 81 80 27 

25 000 000 
Neuf (09) mois 

05 
ETS THE INTERMEDIATE 

B.P : 1001 Ydé 

TEL : 679 16 67 54/699 39 59 38 

28 011 825 
Neuf (09) mois 

 
                Successful bidders are requested to report to the Procurement Sub-Directorate upon publication of 
this press release to prepare the relevant draft contracts. 
 
                Furthermore, unsuccessful bidders are requested to collect their bids within two weeks, otherwise 
they will be destroyed in accordance with applicable regulations. 

                                                                                                        
Copie :                                                                                                                                             THE GENERAL MANAGER 
                                                                                          
- MINMAP 
- ARMP 
- CIPM/ART                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                ZOO ZAME Philémon 

 
 

 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
Paix - Travail – Patrie 

--------------- 

 REPUBLIC OF CAMEROON 
Peace - Work – Fatherland 

--------------- 
AGENCE DE REGULATION  

DES TELECOMMUNICATIONS 
--------------- 

TELECOMMUNICATIONS  
REGULATORY BOARD 

--------------- 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Réguler c’est faciliter 

Yaoundé-  Immeuble PLATINUM, face HILTON 
B.P. 6132 Tél. : (+237) 222 23 03 80 - 222 23 23 30 - Fax. : (+237) 222 23 37 48 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


